Regolamento di modifica del regolamento recante criteri e modalità di concessione di incentivi per interventi di manutenzione ordinaria, di miglioramento funzionale, di messa in sicurezza nonché l'adeguamento tecnologico della dotazione strutturale e delle attrezzature tecniche delle sale cinematografiche, ai sensi degli articoli 22 e 23, comma 7, della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali), emanato con decreto del Presidente della Regione 19 ottobre 2022, n. 132

Art. 1 modifica all'articolo 5 del decreto del Presidente della Regione 132/2022 Art. 2 modifica all'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione 132/2022 Art. 3 entrata in vigore

art. 1 modifica all'articolo 5 del decreto del Presidente della Regione 132/2022

1. Al comma 6 dell'articolo 5 del decreto del Presidente della Regione 19 ottobre 2022, n. 132 (Regolamento recante criteri e modalità di concessione di incentivi per interventi di manutenzione ordinaria, di miglioramento funzionale, di messa in sicurezza nonché l'adeguamento tecnologico della dotazione strutturale e delle attrezzature tecniche delle sale cinematografiche, ai sensi degli articoli 22 e 23, comma 7, della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali)), le parole: <<tra 15.000,00 e 60.000,00 euro>> sono sostituite dalle seguenti: <<tra 20.000,00 e 100.000,00 euro>>.

art. 2 modifica all'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione 132/2022

1. Alla lettera g) del comma 1 dell'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione 132/2022, le parole: <<le>ettering "#IOSONOFRIULIVENEZIAGIULIA">>> sono sostituite dalle seguenti: <<marchio collettivo "IOSONOFRIULIVENEZIAGIULIA">>>.

art. 3 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE